
Olsztyn, 10.12.2025r.  

 

W związku z ogłoszonym postępowaniem pt. „Kompleksowa usługa sprzątania pomieszczeń będących 

w użytkowaniu Warmińsko-Mazurskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w 

Olsztynie oraz pomieszczeń będących w użytkowaniu jednostek terenowych” do Zamawiającego- 

Warmińsko-Mazurskiej Komendy OHP w Olsztynie wpłynęły w dniu 08.12.2025r. pytania.  

 

Poniżej przekazuję pytania wraz z odpowiedziami:  

 

1. Zważywszy, iż umowa przewidziana jest na okres 12 miesięcy, zmienność warunków 

rynkowych zwracam się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie w projekcie umowy partnerskiego 

postanowienia umożliwiającego obu stronom rozwiązanie umowy za 1-miesięcznym 

wypowiedzeniem, bez konsekwencji prawnych z tego tytułu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona zmiany zapisu w umowie.  

 

2. Mając na uwadze §7 kary umowne proszę o ich obniżenie o 50% do zaproponowanych wartości. 

Katalog kar jest bardzo wysoki i mocno rozbudowany. Intencją Wykonawcy jest należyte 

wykonywanie umowy we współpracy z Zamawiającym.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona zmiany zapisu w umowie.  

 

3. Proszę o potwierdzenie, iż usunięcie zgłoszonych uwag/ nieprawidłowości w przedmiocie 

zamówienia w wyznaczonym terminie przez Wykonawcę nie będzie skutkowało nałożeniem 

kary umownej. 

 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, iż usunięcie zgłoszonych uwag/ 

nieprawidłowości w przedmiocie zamówienia w wyznaczonym terminie przez Wykonawcę 

nie będzie skutkowało nałożeniem kary umownej.  

 

4. Czy w przypadku okresowej nieobecności pracownika w związku z przebywaniem na 

zwolnieniu chorobowym lub urlopie wypoczynkowym lub innej okoliczności losowej 

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie w zastępstwie osób w innej formie np. na umowy 

cywilnoprawne? Proszę o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi TAK lub NIE. 

 

Odpowiedź: NIE. 

 

5. Czy prace okresowe, występujące bardzo rzadko tj. 1, 2 x w roku jak np. mycie okien, mogą 

być wykonywane w innej formie niż umowa o pracę? Proszę o udzielenie jednoznacznej 

odpowiedzi TAK lub NIE. 

 

Odpowiedź: NIE.  

 

 

6. Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji części zamówienia? W 

formularzu ofertowym przewidziano taka możliwości natomiast we wzorze umowy §11 

Zamawiający zastrzega realizację samodzielnie przez Wykonawcę – proszę o ujednolicenie 

oczekiwań i dopuszczenie udziału podwykonawców, zgodnie z PZP. 

 



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości udziału podwykonawców w realizacji 

części zamówienia.  Udostępniono poprawiony wzór formularza ofertowego.  

 

7. Proszę o udostepnienie edytowalnego załącznika „formularz ofertowy” celem jego 

uzupełnienia. 

 

Odpowiedź: Udostępniono edytowalny załącznik „Formularz ofertowy” .  

 

8. Proszę o udostepnienie wykazu osób (załącznik nr 3 do opublikowanego wzoru umowy) o 

którym mowa w zapytaniu ofertowym. 

 

 

Odpowiedź: Udostępniono poprawiony załącznik nr 3 „Oświadczenie o zatrudnieniu i wykaz 

osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę.  

 

 

9. Proszę o udostępnienie Oświadczenia o braku powiązań osobowych i kapitałowych, które 

winien złożyć Wykonawca stanowiącego załącznik do Formularza oferty. 

 

Odpowiedź: Udostępniono Oświadczenie o braku powiązań osobowych i kapitałowych  

 

 

 

 

 

 

 

 


